平成 30 年９月 18 日

株主各位

第 29 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

平成 30 年９月 10 日にご送付いたしました当社「第 29回定時株主総会招集ご通知」につ

きまして、一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 第 29 回定時株主総会招集ご通知（第４頁）

  ４．その他本招集ご通知に関する事項

２．訂正内容

訂正箇所に下線を付しております。

【訂正前】

 本招集ご通知に際して添付すべき事業報告、連結計算書類、計算書類並びに会計監査報

告書及び監査報告書は 頁から 頁のとおりであります。ただし、以下の事項につきまし

ては、法令及び当社定款第 14 条の規程に基づき、インターネット上の当社ウェブサイト

（http://mhgroup.co.jp/ir/library）の招集ご通知のページに掲載しておりますので、本

招集ご通知には、記載しておりません。（以下省略）

【訂正後】

本招集ご通知に際して添付すべき事業報告、連結計算書類、計算書類並びに会計監査報

告書及び監査報告書は５頁から 33頁のとおりであります。ただし、以下の事項につきまし

ては、法令及び当社定款第 14 条の規程に基づき、インターネット上の当社ウェブサイト

（http://mhgroup.co.jp/ir/library）の招集ご通知のページに掲載しておりますので、本

招集ご通知には、記載しておりません。（以下省略）

以上

会 社 名 株式 会社エム ・エイチ ・グル ープ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目 1 1 - 1

代 表 者 代表取締役兼執行役員社長 朱 峰 玲 子

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 家 島 広 行

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２